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BASHKIA TIRANE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri Bashkia Tirané

Adresa Sheshi “Skénderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tirané, Shqipéri
Tel/Faks 00 355 4 22 56 799

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al

Ueb-fage www.tirana.al

2. Lloji i procedurés: “Procedure ¢ hapur e thjeshtuar”.
3. Loti I: Mbikgyrja e punimeve pér objektin “Rehabilitimi i rrugés “Liqeni i Thaté”.

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit REF- 52050-06-23-2025

5. Fondi limit: 1,174,837.34 (njé milion e njéqind e shtatédhjeté e katér mije e tetéqgind e
tridhjeté e shtaté pikeé tridhjeté e katér) leké pa tvsh

6. Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té ankimit
12.08.2025

7. Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit t& Fituesit né pérfundim té
afateve té ankimit: Buletini Nr. 44 daté 18.08.2025

8. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

1,243,461.23 )
Vlera Monedha Leké
(me TVSH)

Vlera e nénkontraktimit;: Nuk ka

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nénkontraktorit.

Adresa: Sheshi “Skénderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tirané, Shqipéri


mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
http://www.tirana.al/

Emri: “Engineering Consulting Group” shpk

Adresa: Tirané, Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr. 22, Kati I-ré
Nipti: MO01308013C

Email: ecgroup20@gmail.com

OE/BOE me nénkontraktor
PO [& JO X

10. Data e nénshkrimit té kontratés 15.08.2025

Adresa: Sheshi “Skénderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tirané, Shqipéri



